ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Infr y C en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D iacion, Deterioro y A izacién A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Septiembre de 2021

$7,999,311.49
$6,345,379.38
$216,626.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,561,317.85

$142,777.71
$650,170.79
$25,733,392.17
$11,580,235.02
$69,512.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$38,176,088.53

$62,737,406.38

$515,886.53

$7,669,124.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,185,011.37

$307,461.59

$628,967.68

$742,000.00

$11,512,915.02

$69,512.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,260,857.13

$21,445,868.50

os)
P

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

delat Pablica/f
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

de Ejercicios A

Revaltios

$1,396,758.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,396,758.57

$0.00
$0.00
$2,182,201.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,182,201.00

$3,578,959.57

$0.00
$0.00

$0.00

$34,497,277.12
$7,653,126.20

$0.00

$4,934,206.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,934,206.65

$0.00
$0.00
$2,108,043.13
$0.00
$0.00
$0.00
$2,108,043.13

$7,042,249.78

$0.00
$0.00

$0.00

$839,712.81
$6,555,862.42

$0.00
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SIGMAVER

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Reservas $0.00 $0.00
Rectificaci def de Eji $7,008,043.49 $7,008,043.49
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
por Posicién $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $49,158,446.81 $14,403,618.72

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$52,737,406.38

$21,445,868.50
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