

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver. Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Septiembre de 2021

	-
	- 10
	2
-	-7
(Cifras	
-:	4
-	-3
	-
80	
S	-4
	34
en Pesos)	
-	
-	
77	
~	
P	- 11
S	- 1
0	
Ö	
S	38
_	7
	-

\$0.00	\$0.00	Revalúos			
\$6,555,862.42	\$7,653,126.20	Resultados de Ejercicios Anteriores			
\$839,712.81	\$34,497,277.12	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			
		HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO			
\$0.00	\$0.00	Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio			
\$0.00	\$0.00	Donaciones de Capital			
\$0.00	\$0.00	Aportaciones			
		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$21,445,868.50	\$52,737,406.38	TOTAL DEL ACTIVO
		HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$13,260,857.13	\$38,176,088.53	TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
\$7,042,249.78	\$3,578,959.57	TOTAL DEL PASIVO	\$0.00	\$0.00	Otros Activos no Circulantes
\$2,108,043.13	\$2,182,201.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
\$0.00	\$0.00	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00	Activos Diferidos
\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00	Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$69,512.84	\$69,512.84	Activos Intangibles
\$2,108,043.13	\$2,182,201.00	Deuda Pública a Largo Plazo	\$11,512,915.02	\$11,580,235.02	Bienes Muebles
\$0.00	\$0.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$742,000.00	\$25,733,392.17	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
\$0.00	\$0.00	Cuenias por Pagar a Largo Plazo	\$628,967.68	\$650,170.79	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
		PASIVO NO CIRCULANTE	\$307,461.59	\$142,777.71	Inversiones Financieras a Largo Plazo
\$4,934,206.65	\$1,396,758.57	TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES			ACTIVO NO CIRCULANTE
\$0.00	\$0.00	Otros Pasivos a Corto Piazo	\$8,185,011.37	\$14,561,317.85	TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00	Otros Activos Circulantes
\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Piazo	\$0.00	\$0.00	Almacenes
\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00	Inventarios
\$0.00	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$216,626.98	Derechos a Recibir Bienes o Servicios
\$0.00	\$0.00	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$7,669,124.84	\$6,345,379.38	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
\$4,934,206.65	\$1,396,758.57	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$515,886.53	\$7,999,311.49	Efectivo y Equivalentes
		PASIVO CIRCULANTE			ACTIVO CIRCULANTE
		PASIVO			АСТІVО
31 de Diciembre de 2020	2021	Concepto	31 de Diciembre de 2020	2021	Concepto



Municipio de Ixhuatlancillo, Ver. Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Septiembre de 2021 (Cifras en Pesos)

	PRESIDENCIA IXHUATLANCILLO, LOTISTA EL PEREZ VILLEGAS 2011-2021 C. GERMAN FRANÇISCO CENOBIO I REGIDOR	SON NO.	SM SOUND					Concepto
REGIDURÍA ÚNICA ILAVUNTAMIENTO CONSTITUCIONA IXHUATLANCILLO, VEI- 2018-2027	NCLA VILLEGAS ILO, UDISTRAEL PEREZ VILLEGAS PRESIDENTE MUNICIPAL C. GERMAN FRANÇISCO CENOBIO MORA REGIDOR							2021 Di
DA UNICA DASTITUCIONA DASTITUCIONA DE TENTRO VEN	LEGAS							31 de Diciembre de 2020
	Prinancieros y sus Natas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor (C. ALFREDA NICOLAS VICENTE PEREZ VILLEGAS PRESIDENTE MUNICIPAL ERMAN FRANÇISCO CENOBIO MORA REGIDOR L.O. GUADALUPE RAMINEZ TESORERA MUNICIPAL	TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	Resultado por Posición Monetaria	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Reservas	Concepto
TESORERÍA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL IXHUATLANCILLO, VER 2018-2021	N	\$49,158,446.81 \$52,737,406.38	\$0.00	\$0.00		\$7,008,043.49	\$0.00	2021
~ ¢	SINDICATURA H. AYDNIAMIENTO CONSTITUCIONAL IXHUATLANCILLO, VER. 2018-2021	\$14,403,618.72 \$21,445,888.50 \$21,45,00000000000000000000000000000000000	\$0.00	\$0.00		\$7,008,043.49	\$0.00	31 de Diciembre de 2020